- ..... .-w

,.,YJ)(<(Í3tttt1"<t ' !!1tnt'r:tJa!tle ,___ lfa1:eo!tal rWol'1a1u·
ESTADO DO ESPIRITO SAt!TO

LEI MUNICIPAL Nº 366, DE 29 DE JUNHO DE 2.000

DENOMINA DE JARDIM DE INFÃ.NCIA
" FERNANDA GIANÔRDOLI STEIN~.

0 PREFEITO MUNICIPAL OE MARECHAL
FLORIANO ESTADO DO ESPIRITO SANTO ,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e
ele saooona a seguinte Lei

Art 1•- Fica denominado de
" FERNANDA GIANÓROOLI STEIN " a arual Escola Púbhca Municipal Jardim de
Infância • conhecida como "Novo Horizonte • , situada neste Município .

Art. 2°- Esta lei entra em vigor na data oe
sua pubhcaçào

Art. 3°- Revogam-se as disposições em
contrãno

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Maredial Floriano . 29de1unho de 2.000

~~fio,~~
é__~o Municipal

	2000-366-1-L